АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«Выборгский район» Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.06.2023          № 2958

О внесении изменений в постановление

администрации муниципального образования

«Выборгский район» Ленинградской области

№ 2078 от 17.06.2022 (в редакции

постановления администрации № 2577 от

14.06.2023 года)

В соответствии с постановлением Правительства Ленинградской области от 19 марта 2018

года № 89 « О реализации отдельных положений областного закона от 17 ноября 2017 года

№ 72-оз «Социальный кодекс Ленинградской области» применяемых в отношении семей,

имеющих детей, и признании утратившими силу отдельных постановлений Правительства

Ленинградской области», постановлением Правительства Ленинградской области, на основании

п. 2 статьи  65  Федерального закона «Об образовании в Российской Федерации» от  29.12.2012

№ 273-ФЗ,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в приложение № 1 к постановлению администрации муниципального

образования «Выборгский район» Ленинградской области № 2078 от 17.06.2022 «Об

установлении родительской платы за присмотр и уход за детьми в муниципальных

образовательных организациях МО «Выборгский район», реализующих образовательные

программы  дошкольного образования» (в редакции постановления администрации № 2577 от

14.06.2023 года), дополнив п. 3.4 абзацем следующего содержания:

«- Родители (законные представители) имеющие трех и более несовершеннолетних детей -

копии свидетельств о рождении всех детей;».

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Выборг», разместить на официальном

портале муниципального образования «Выборгский район» Ленинградской области, в

официальном сетевом издании NPAVRLO.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего  постановления возложить на  заместителя главы

администрации  по социальным вопросам.

Глава администрации                                                                                                            В.Г. Савинов

Согласовано: Михайлова, Самченко, Гладкова, Сукончик

Рассылка: дело,  комитет образования, газета «Выборг», портал, NPAVRLO.ru

сн